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Chr. E. Christensen

Emne: Gratis temamøder d. 18. og 19. juni

Kære økolog 
 
Skal du med til et af vores spændende temamøder? Det er gratis, men kræver tilmelding af hensyn til 
forplejningen.  
 

Temamøde om gårdbutikker og økologisk 
småskalaproduktion hos Skelleris 
Præsteskov 6, 4293 Dianalund, tirsdag d. 18. juni kl. 19-21.30 
Drømmer du om at have en gårdbutik eller overvejer du at starte en mindre økologisk produktion 
af fødevarer op? Kom til temamøde på Skelleris og mød et landmandspar der har gjort drømmen 
til virkelighed. 

Anita og Jesper købte gården i 2014 og omlagde til økologi i 2016. De har sidenhen etableret 
gårdbutikken, frugtplantagen og produktion af bl.a. svine- og lammekød samt ænder, æg, 
grønsager og frugt. Landmandsparret, der kommer fra København, vil fortælle om deres erfaring 
med at starte gårdbutik og produktion af økologiske fødevarer op. Økologikonsulent Sandie Holm 
fra Økologisk VKST vi også deltage i mødet, og stå til rådighed for spørgsmål. 

Tilmeld dig og læs mere her: 
https://vkst.dk/events/temamoede-om-gaardbutikker-og-oekologisk-smaaskalaproduktion/  

 

Temamøde om frugtavl og økologisk 
småskalaproduktion hos Lærkehøj økologisk Frugt 
Kagerupvej 5, 4420 Regstrup, onsdag d. 19. juni kl. 19-21:30 
Drømmer du om at blive frugtavler eller etablere en alsidig lille, økologisk bedrift? Kom til 
temamøde på Lærkehøj Økologisk Frugt og se det hele i virkeligheden. 

Frugtavl er et spændende erhverv, der kan øge omsætningen, biodiversiteten og 
arbejdsindsatsen på ejendommen. 
Den 19. juni får du mulighed for at besøge Lærkehøj Økologisk Frugt, som er på 4,4 ha og blev 
omlagt til økologisk i 1987. De første 20 år var der kløvergræs, får og lidt grise på gården, men i 
2006 blev de første frugttræer plantet.  Nu er der ca. 3000 frugttræer, både små og tætplantede 
og store kronetræer. Der produceres primært æbler, men også lidt pærer, blommer og græskar 
samt æblemost på eget mosteri. Hver sommer opfedes desuden 9 slagtesvin og 2 kalve. Gården 
drives som en passioneret fritidsbeskæftigelse af økologisk frugtkonsulent Maren Korsgaard og 
biolog Mikael M. Andersen. 

Tilmeld dig og læs mere her:  
https://vkst.dk/events/temamoede-om-oekologisk-frugtavl/  
 
 
Temamøderne støttes af 
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Med venlig hilsen 
   

 

Martine Wiig Schwartz 

Sekretær • Økologisk VKST 
Direkte telefon 5786 5404  • Mobil 4019 8478  
Fulbyvej 15 • 4180 Sorø • Hovednr. 7027 9000 • www.ecoadvice.dk 

 

VKST er et af landets største rådgivningsselskaber. Vi rådgiver om bl.a. økonomi, jura og ledelse til vores ca. 9.500 kunder i landbrugssektoren og 
mindre virksomheder inden for håndværk, handel, service og industri. Denne e‐mail er beskyttet af reglerne om brevhemmeligheder. Har du modtaget e‐mailen 
ved en fejl, beder vi dig kontakte os. 
 
  


